
Art.-Nr.: 134409
Herst.-Nr.: ALL-MC108G-SFP-SFP

ALLNET Medienkonverter 1000BASE-SX/-LX auf
1000BASE-SX/-LX Single-/Multimode SFP Mini-GBIC
Anschluss "ALL-MC108G-SFP-SFP"
>>> Zum Shop-Artikel

EAN CODE

4 0 3 8 8 1 6 0 5 8 2 3 2

Highlights:

1000BaseSX/LX SFP - 1000BaseSX/LX SFP
SFP Port unterstützt Half/Full-Duplex
SFP Port unterstützt sowohl Multi-Mode als auch Single Mode
Ideale Umgebung um von Multimode auf Single-Mode zu konvertieren. Beide Mini-GBICs müssen Gigabit-
Versionen sein!

Technische Daten:

Element Spezifikation

Standards: IEEE 802.3z 1000-SX/LX Gigabit Ethernet

Netzwerkanschlüsse: 1x 1000Base-SFP Port
1x 1000Base-SFP Port

Datenübertragungsrate: Half/Full-Duplex

Übertragungsmedien: 1000BaseSX:
62.5/125µm Multi Mode LWL, bis zu 220 m
50/125µm Multi Mode LWL, bis zu 550 m
1000BaseLX:
9/125µm Single Mode LWL

Led Anzeige: 1x Power on
Per Port:(TX): Link, TX ; (FX): Link, RX

Stromversorgung: DC 5V/2A externes Netzteil
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Art.-Nr.: 134409
Herst.-Nr.: ALL-MC108G-SFP-SFP

Stromverbrauch: 3 Watts (Max)

Maße: 95 × 70 × 26 mm (L x B x H)

Gewicht: 230g ohne Netzteil und Verpackung

Umgebung: Temperatur Betrieb: 0 ~ 50 °C
Luftfeuchtigkeit Betrieb: 10% ~ 90% (nicht
kondensierend)
Temperatur Aufbewahrung: -20 ~ 70 °C
Luftfeuchtigkeit Aufbewahrung: 10% ~ 90% (nicht
kondensierend)

Kennzeichnung: CE

Merkmale

Merkmal Wert

Fibre Anschluß: SFP

Gewicht: 0.6 Kg

Garantie: 24.00 Monate

Zubehör

Art.-Nr. Name

102465 ALLNET Medienkonverter Zubehör 14-Slot Chassis 19"

27947 ALLNET Switch Modul ALL4750 SFP(Mini-GBIC), 1000Mbit, SX/LC,

59391 ALLNET Switch Modul ALL4753 SFP(Mini-GBIC), 1000Mbit, EX/LC, 40KM

59393 ALLNET Switch Modul ALL4755 SFP(Mini-GBIC), 1000Mbit, ZX/LC, 80KM

59426 ALLNET Switch Modul ALL4751 SFP(Mini-GBIC), 1000Mbit, LX/LC, 10Km "SINGLE-MODE"

114334 ALLNET Switch Modul ALL4752 SFP(Mini-GBIC), 1000Mbit, LX/LC, 20KM,

207394 ALLNET Medienkonverter Zubehör Wandmontage Option / Wallmount Option

Klicken Sie hier um weitere Artikel aus dieser Kategorie in
unserem Shop zu entdecken.
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